
"Есептілікті ұсыну қағидалары мен мерзімдерін және нысандарын, сондай-ақ 
ақпараттық жүйелерді құру немесе дамытуға байланысты гранттарды пайдалану 
барысы мен нәтижелері туралы ұсынылатын ақпаратқа қойылатын талаптарды бекіту 
туралы" Қазақстан Республикасы Ақпарат және коммуникациялар министрінің 2016 
жылғы 27 маусымдағы № 14 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі 
министрінің 2021 жылғы 15 қаңтардағы № 6/НҚ бұйрығы. Қазақстан Республикасының
Әділет министрлігінде 2021 жылғы 21 қаңтарда № 22095 болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" 2016 жылғы 6 сәуірдегі Қазақстан Республикасы 
Заңының 50-бабының  сәйкес БҰЙЫРАМЫН:2-тармағына
      1. "Есептілікті ұсыну қағидалары мен мерзімдерін және нысандарын, сондай-ақ 
ақпараттық жүйелерді құру немесе дамытуға байланысты гранттарды пайдалану 
барысы мен нәтижелері туралы ұсынылатын ақпаратқа қойылатын талаптарды бекіту 
туралы" Қазақстан Республикасы Ақпарат және коммуникациялар министрінің 2016 
жылғы 27 маусымдағы № 14  (Нормативтік құқықтық актілердің бұйрығына
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 14096 болып тіркелген, Қазақстан Республикасы 
нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде 2016 жылғы 29 тамызда
жарияланған) мынадай өзгеріс енгізілсін:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Есептілікті ұсыну, сондай-ақ ақпараттық 
жүйелерді құру немесе дамытуға байланысты гранттарды пайдалану барысы мен 
нәтижелері туралы ұсынылатын ақпаратқа қойылатын талаптарды қағидаларында мен 
мерзімдерінде және :нысандарында
       мынадай редакцияда жазылсын:5-тармақ
      "5. Есептілік және ақпарат архитектуралық порталға Қазақстан Республикасының 
Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі министрінің 2019 жылғы 25 
шілдедегі № 174/НҚ бұйрығымен бекітілген "Электрондық үкіметтің" ақпараттандыру 
объектілері туралы мәліметтерді есепке алу және "электрондық үкіметтің" 
ақпараттандыру объектілерінің техникалық құжаттамасының электрондық 
көшірмелерін орналастыру  (Нормативтік құқықтық актілерді қағидаларының
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 19104 тіркелген) талаптарына сәйкес 
орналастырылады.".
      2. Қазақстан Республикасы Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш 
өнеркәсібі министрлігінің Цифрлық трансформациялау департаменті:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;



      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Цифрлық даму, инновациялар және 
аэроғарыш өнеркәсібі министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды;
      3) осы бұйрық мемлекеттік тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан 
Республикасы Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі 
министрлігінің Заң департаментіне осы тармақтың  және  1) 2) тармақшаларында
көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтер беруді қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі 
вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының 
Цифрлық даму, инновациялар және 
аэроғарыш өнеркәсібі министрі

Б. Мусин

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


